 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ


    РЕШЕНИЕ

№72/1
от 17.02.2014 г.

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Захоперского сельского поселения

от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета

Захоперского сельского поселения на 2014 год

и на период до 2016 года»
На основании бюджетного кодекса Российской Федерации.
      Совет депутатов решил:
    Внести изменения в Решение Совета депутатов Захоперского сельского поселения от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»

.

РАСХОДЫ:

	Наименование
	Раздел

подраздел


	ЦСР


	СВР


	2014г.

	Благоустройство
	0503
	0142008
	244
	+132,9

	Культура
	0801
	0162011
	244
	-132,9

	Итого:
	
	
	
	0


Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                                         Т.И.Волоскова                                    
